
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/44/23  
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Rafał Piasecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 3308



Dział Rozdział Paragraf Kwota

700 1 298,50

70005 1 298,50

0950 1 298,50

756

38 969,20

75601 928,60

0350
928,60

75615 33 490,00

0330 33 490,00

75618 4 395,60

0460 4 395,60

75624 155,00

0740 155,00

801 20 778,68

80103 20 778,68

0830 20 778,68

921 21 700,00

92195 21 700,00

0960 21 700,00

82 746,38

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXVIII/44/23 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 9 sierpnia 2023 r.

Plan dochodów

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wpływy z usług

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Dywidendy

Wpływy z dywidend

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3308



Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 16 700,00

01095 16 700,00

4300 16 700,00

400 23 382,18

40002 23 382,18

4260 23 382,18

750 -9 070,00

75023 -14 070,00

4260 -14 070,00

75075 5 000,00

4300 5 000,00

754 2 000,00

75412 2 000,00

4300 2 000,00

900 49 734,20

90001 49 734,20

4260 41 655,00

4300 8 079,20

82 746,38

Zakup usług pozostałych

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXVIII/44/23 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 9 sierpnia 2023 r.

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup energii

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup energii

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup usług pozostałych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zakup energii

Administracja publiczna

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3308


	UCHWAŁA NR LXXVIII/44/23  RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-08-10T07:15:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




